
Registrada e pu 
Folha de 
Jorge Alberto Ga 

e ditais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal "A 
meiras" em 14/04/2018. 

abinete 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

-t• 

PORTARIA N° 093/2018  
Suprime gratificação de desempenho de servidores e dá outras 
providências. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa Cruz 
das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Suprimir a gratificação de desempenho dos servidores abaixo relacionados, 
atribuída pela Portaria n.° 219/2017, de 25/05/2017: 

NOME CTPS CARGO 
Emerson Leandro Aparecido Biondo 32138/199.a-SP Motorista 
Marcos Antonio Martinatti 55596/626.a-SP Motorista 
Pedro Luis Bernardino 37421/069.a-SP Motorista 
Ricardo Daniel Rosa 20346/199.a-SP Motorista 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão por 
conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de março de 2018. 

Santa Cruz das Palmeiras, 05de a ril de 201 

THIAGO 	LIVEIRA 
Prefeit 	icipal 

PRAÇA CONDESSA MON I EIRO DE BARROS, 507— CENIRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS—SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22-- INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

